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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum til
fersk kød, pålægsprodukter samt modtagerkølerum og
frostrum, herunder adskillelse og temperatyr.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Kontrolleret: Temperatur i køledisk i butikslokale.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede grillpølser
maksimalt må opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: i
den ende af af køledisk er målt 10.7 grader med luftføler i en
den yderste pakke pølser i disken, ved kontrolmåling med
indstik, blev målt 9.7 grader i pølsen, virksomheden kasserede
de 3 pakker pølser om blev målt for høj tempeatur i.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kassere dem
og bruger den ende af boksen til ikke kølepligtige fødevarer. Så
løser vi problemet sådan. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, butikslokale samt varmt køkken og
køle/frostrum i bag butik. Drøftet enkelte forbedringspunkter
veddr. døre og gulvafløb i varmt køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Virksomheden produktionslokale fremstår til fredsstillende vedligeholdt på produktbærende
overflader.Ingen anmærkninger. Drøftet udarbejdelse af vedligeholdelsesplan for baglokale med ikke
funktionsdygtig røgovn. samt plan for vedligehold af gulvbelægningen i produktionslokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring opvarmning og nedkølig for de
seneste 3 måender.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


